В Товарищество собственников жилья

«Покрышкина, 3»

от

(паспорт  , выдан

___.___._____, код подразделения

адрес регистрации:

 )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я являюсь собственником следующих помещений, расположенных в

многоквартирном доме с подземным гаражом-стоянкой по адресу: г. Москва,

ул. Покрышкина, д. 3:

Наименование

помещения

№

поме-

щения

Общая

площадь

помещения,

кв. м

Наименование, №

документа о государст-

венной регистрации права

Дата выдачи документа

о государственной

регистрации права

  квартира

  нежилое

  машиноместо

  квартира

  нежилое

  машиноместо

  квартира

  нежилое

  машиноместо

  квартира

  нежилое

  машиноместо

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Покрышкина, 3»

(адрес (место нахождения): 119602, город Москва, улица Покрышкина, дом 3).

Я обязуюсь соблюдать устав ТСЖ «Покрышкина, 3».

Адресованные мне сообщения прошу направлять по следующим адресам:

 адрес для почтовых отправлений – _______________________________________

________________________________________________________________________;

 адрес электронной почты – _______________________________.

Контактный телефон – ___________________________.

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, подпись)

«____»_______________ 201__ г.